АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020                                                                                                     № 35
с. Усть-Чарышская Пристань

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного в 15 м по направлению на восток от ориентира – жилой дом, расположенный за пределами земельного участка. Адрес ориентира: Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Усть-Чарышская Пристань, ул. Птухина, д. 11

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края, Правилами землепользования и застройки территории МО Усть-Пристанский сельсовет, утвержденными решением от 30.09.2016 №166, принимая во внимание заключение публичных слушаний от 02.03.2020 года	, Администрация Усть-Пристанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 260 кв.м., расположенному в 15 м по направлению на восток от ориентира  жилой дом, расположенный за пределами земельного участка. Адрес ориентира: РФ Алтайский край Усть-Пристанский район с. Усть-Чарышская Пристань ул. Птухина д. 11  - для огородничества.
		2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Киткину Е.А.

Глава района                                                                              С.А. Шипулина

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020                                                                                                      № 36
с. Усть-Чарышская Пристань

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу:  Алтайский край Усть-Пристанский район с. Троицкое, участок расположен в 60 м по направлению на юг от ориентира-здание магазина ул. Ленина, д. 33

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края, Правилами землепользования и застройки части территории МО Троицкий сельсовет, утвержденными решением от 30.06.2016 №156, принимая во внимание заключение публичных слушаний от 02.03.2020 года, Администрация Усть-Пристанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 4500 кв.м., расположенному по адресу: Алтайский край Усть-Пристанский район с. Троицкое, участок расположен в 60 м по направлению на юг от ориентира-здание магазина ул. Ленина, д. 33  - для огородничества.
		2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Киткину Е.А.

Глава района                                                                              С.А. Шипулина

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020                                                                                                        № 37
с. Усть-Чарышская Пристань

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Алтайский край Усть-Пристанский район с. Усть-Чарышская Пристань ул. Краснооктябрьская д. 25-а

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края, Правилами землепользования и застройки территории МО Усть-Пристанский   сельсовет, утвержденными решением от 30.09.2016 №166, принимая во внимание заключение публичных слушаний от 02.03.2020 года, Администрация Усть-Пристанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 275 кв.м., расположенному по адресу: Алтайский край Усть-Пристанский район с. Усть-Чарышская Пристань ул. Краснооктябрьская, д. 25-а  - для размещения отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения автотранспорта, в том числе с разделением на машино-места, за исключением гаражей, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом 2.7.1.
		2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Киткину Е.А.

Глава района                                                                              С.А. Шипулина

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020                                                                                                        № 38
с. Усть-Чарышская Пристань

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства расположенного по адресу: Алтайский край Усть-Пристанский район с. Усть-Чарышская Пристань ул. Краснооктябрьская д. 25-а

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края, Правилами землепользования и застройки территории МО Усть-Пристанский   сельсовет, утвержденными решением от 30.09.2016 №166, принимая во внимание заключение публичных слушаний от 02.03.2020 года, Администрация Усть-Пристанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства площадью 104.4 кв.м., расположенному по адресу: Алтайский край Усть-Пристанский район с. Усть-Чарышская Пристань ул. Краснооктябрьская, д. 25-а  - для размещения отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения автотранспорта, в том числе с разделением на машино-места, за исключением гаражей, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом 2.7.1.
		2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Киткину Е.А.

Глава района                                                                              С.А. Шипулина